

TEMALARIMIZ : SANAT ESERİ, BOYA ÇEŞİTLERİ, SAHUR ŞENLİĞİ, GEZİ, KÜTÜPHANELER HAFTASI, BAYRAMLAŞMA, KİL HAMUR

GÜNLER	SERBEST ZAMAN	TÜRÇE DİL ETKİNLİĞİ	MÜZİK VE OYUN	BİLİŞSEL ETKİNLİK	SANAT ETKİNLİĞİ	FEN VE MATEMATİK ETKİNLİĞİ	AİLE KATILIMI
PAZARTESİ	Öğretmen, çocukların ilgileri doğrultusunda istedikleri köşelerde oynamalarına rehberlik eder.	Çember alanımızda “ sanatın mekanizması var mı? ” sorusu ile bir beyin fırtınası yapıp Ne Biliyorum? Ne Merak Ediyorum? Haritamızı oluşturacağız.	Yaşlılar haftası sebebiyle öğretmenlerimizin hazırlamış olduğu tiyatromuzu izleyip çeşitli dramalara eşlik edeceğiz.	Bir sanatçı eserini yaparken hangi aşamalardan geçer? Eğer sanat eserlerini bir makine yapsaydı, nasıl olurdu?	Halı ve kilim üzerine dokuma panellerimizi yapıyoruz.	Geleneksel Türk Motiflerini inceleyeceğiz. Hangi geometrik desenlerden birleşerek oluşmuş keşfedeceğiz.	Evimizdeki sanat eserlerini gözlemliyor. Ailemiz ile bu sanat eseri hakkında sohbet ediyoruz.
SALI		Çemberimizde; farklı boya çeşitleri, fırçalar. Süngerler vb. materyeller ile buluşuyoruz. Tahmin etme, hikayeleştirme, meraklandırma, sebep ve sonuç bağlantısı kuruyoruz.	SAHUR ŞENLİĞİ ETKİNLİĞİNDEYİZ.		Elleri, süngerleri, makaraları ve hatta oyuncak tekerlekleri kullanarak fırçasız boya yapacağız. Farklı yüzeylerde boya kaymasını, emilmesini ve yayılmasını deneyimleyeceğiz.	Kütüphaneler haftası kapsamında kendi kitabımızı tasarlıyoruz.	Ertesi gün için ailecek çocuğunuzla beraber sahura kalkabilirsiniz.
ÇARŞAMBA		Çemberimizde; Müziğin mekanizması var mı? Çemberimize müzik aletleri nota ve ses çıkaran materyaller ekleyerek keşifler yapacağız.	ÇİFTLİĞE GİDİYORUZ. (çiftlik hayvanlarını yerinde gözlemliyoruz.)		Sanat ve üretkenlik keşiflerimizde; grup çalışması yaparak kendi müzik aletimizi üreteceğiz.	Müzik ve Matematik keşiflerimizde; belirli bir ritmi ellerimizle çalıp ve kaç vuruş olduğunu sayacağız. Ve sonrasında ritimler arasında örüntüler oluşturacağız.	Sizde müzik örüntünüzü oluşturabilirsiniz.
PERŞEMBE		Çemberimizde Mekanizma provokasyonunda sanatın mekanizması teması bizi karşılar. sanat dedektifleri olarak doğa da sanatın izlerini arayacağız.	ORMANDAYIZ.. (Dal parçaları, taşlar ve yapraklarla doğal bir heykel yapacağız. Çiçeklerdeki desenlerin tekrarlayan matematiksel düzenlerini gözlemleyerek, taş, kozalak, yaprak gibi nesnelere sıralayarak bir desen oluşturacağız.)			Land Art Doğa Sanatı teknikleri kullanılarak bir alan üzerine doğal malzemelerle şekiller ve desenler yapacağız.	Bir doğa resmi çizip sonrasında kirli mikrop oyununu oynayabilirsiniz.
CUMA		Çemberimizde “ sanatın toprak mekanizması ” sorusu ile karşılaşacağız. Tahmin Etme, hikayeleştirme, meraklandırma, sebep ve sonuç bağlantısı kuruyoruz.	BAYRAMLAŞMA ETKİNLİĞİNDEYİZ.	AKIL ZEKA OYUNLARI (block baddies oyununda bazı arkadaşlarımız ile son oyunumuzu oynuyoruz.)	Sanat çevremizde: Beyaz ve kırmızı kil kullanarak çömlek tasarımları yapacağız.	GURMEDE Bayram kurabiyesi yapıyoruz.	İYİ TATİLLER